
UCHWAŁA NR LI/531/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej Starogardzkie Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 48 ust. 1 i ust. 6 pkt 2 lit b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018, poz. 160 z późn. zm.2)) oraz § 7 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Starogardzkie Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim (uchwała Nr XXXV/346/2013 
Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Starogardzkie Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Starogard Gdański Nr IX/62/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Starogardzkie 
Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim w § 1 w pkt 2 imię i nazwisko „Marian Migowski” zastępuje 
się imieniem i nazwiskiem „Marek Fanslau”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 138.



Uzasadnienie

Art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 160 z późn. zm.)
określa skład rady społecznej działającej przy zakładach opieki zdrowotnej utworzonych przez gminę.
Członkiem Rady Społecznej może być przedstawiciel wojewody.

W związku ze śmiercią członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Starogardzkie Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim Pana Mariana Migowskiego zachodzi
konieczność uzupełnienia składu osobowego Rady.

Po powzięciu informacji o śmierci Pana Mariana Migowskiego wystosowano do Wojewody Pomorskiego
pismo z prośbą o wytypowanie swojego reprezentanta.W odpwiedzi na pismo, Wojewoda Pomorski wyznaczył
Pana Marka Fanslau jako członka Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Starogardzkie
Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim.

Starogard Gdański, marzec 2018 r.

 




